
VANJSKA



UMBERTA
UMBERTA BLACK

UMBERTA GREY

UMBERTA WHITE

2xE27

2xE27

2xE27

Dimension: Ø350x90mm

UMBERTA BLACK

UMBERTA GREY UMBERTA WHITE

made in Italy2



LUCIA

LUCIA EL

Dimension: Ø300x90mm

Dimension: Ø300x90mm

made in Italy

LUCIA BLACK OPAL

LUCIA EL BLACK OPAL

LUCIA GREY OPAL

LUCIA EL GREY OPAL

LUCIA WHITE OPAL

LUCIA EL WHITE OPAL

E27, IP66

E27, IP66

E27, IP66

E27, IP66

E27, IP66

E27, IP66

LUCIA BLACK LUCIA GREY

LUCIA WHITE

LUCIA EL BLACK

LUCIA EL GREYLUCIA EL WHITE
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made in Italy

BERTA WHITEBERTA GREYBERTA BLACK

DANZI BLACK DANZI GREY DANZI WHITE

BERTA

DANZI

BERTA BLACK

DANZI BLACK

BERTA GREY

DANZI GREY

BERTA WHITE

DANZI WHITE

IP66, E27

E27

IP66, E27

E27

IP66, E27

E27

Dimension: Ø275x80mm

Dimension: 338x245x90mm
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made in Italy

FRANCY OP BLACK

FRANCY BLACK

FRANCY GREY

FRANCY WHITE

FRANCY OP GREY

FRANCY OP WHITE

FRANCY OP

ABRAM 190

FRANCY

FRANCY OP BLACK OPAL

FRANCY OP GREY OPAL

FRANCY OP WHITE OPAL

FRANCY BLACK

ABRAM 190 WHITE  

FRANCY GREY

ABRAM 190 BLACK

FRANCY WHITE

E27, IP66

E27, IP66

E27, IP66

IP55, RS7, 7.5W, CCT/8.5W, 3000K

IP55, RS7, 7.5W, CCT/8.5W, 3000K

Dimension: 300x130x85mm

Dimension: 195x120x60mm

Dimension: 300x130x85mm
S ovim artiklom dolazi led žarulja

S ovim artiklom dolazi led žarulja

6W, E27, LED, 2700K

6W, E27, LED, 2700K

6W, E27, LED, 2700K

ABRAM 190 BLACK

ABRAM 190 WHITE

5



NINA 190

LETI 300

NINA 190 BLACK OPAL

LETI 300 BLACK

NINA 190 GREY OPAL

LETI 300 GREY

NINA 190 WHITE OPAL

LETI 300 WHITE

R7S, LED, 7.5W, CCT/8.5, 2700K, IP55

GX53, LED, 6W (2*3W), CCT/3000K

R7S, LED, 7.5W, CCT/8.5, 2700K, IP55

GX53, LED, 6W (2*3W), CCT/3000K

R7S, LED, 7.5W, CCT/8.5, 2700K, IP55

GX53, LED, 6W (2*3W), CCT/3000K

NINA 190 GREY

NINA 190 WHITE

LETI 300 WHITELETI 300 GREY

LETI 300 BLACK

Dimension: 185x50x50mm

Dimension: 293x113x104mm

S ovim artiklom dolazi led žarulja i kutija za ugradnju

S ovim artiklom dolazi led žarulja i kutija za ugradnju

made in Italy6



LETI 300-GL

LETI 300-HS

LETI 300-GL WHITE

LETI 300-HS BLACK

LETI 300-GL GREY

LETI 300-HS GREY

LETI 300-GL BLACK

LETI 300-HS WHITE

GX53, LED, 6W (2*3W), CCT/3000K

GX53, LED, 6W (2*3W), CCT/3000K

GX53, LED, 6W (2*3W), CCT/3000K

GX53, LED, 6W (2*3W), CCT/3000K

GX53, LED, 6W (2*3W), CCT/3000K

GX53, LED, 6W (2*3W), CCT/3000K

LETI 300-GL WHITE

LETI 300-HS WHITE

LETI 300-HS GREY

LETI 300-HS BLACK

LETI 300-GL BLACK

LETI 300-GL GREY

Dimension: 293x113x104mm

Dimension: 293x113x104mm

S ovim artiklom dolazi led žarulja i kutija za ugradnju

S ovim artiklom dolazi led žarulja i kutija za ugradnju

made in Italy 7



made in Italy

TERESA 1L BLACK TERESA 1L WHITE

TERESA 2L BLACK TERESA BLACK TERESA WHITETERESA 2L WHITE

TERESA

LIVIA 60, 180, 160

TERESA 1L BLACK

LIVIA 60 WHITE

LIVIA 60 BLACK

LIVIA 180 WHITE

LIVIA 180 WHITE

LIVIA 160 BLACK

LIVIA 160 WHITE

TERESA 2L WHITE

TERESA 1L WHITE

TERESA BLACK

TERESA 2L BLACK

TERESA WHITE

IP67, G9, 1.7W, 3000K

IP55, G9, 1.7W, 3000K

IP55, G9, 1.7W, 3000K

IP55, E27, 30W, 3000K/CCT

IP55, E27, 30W, 3000K/CCT

IP55, GX53, 10W, 1000Lm, 6500K-4000K-2700K/CCT

IP55, GX53, 10W, 1000Lm, 6500K-4000K-2700K/CCT

IP67, G9, 1.7W, 3000K

IP67, G9, 1.7W, 3000K

IP67, G9, 1.7W, 3000K

IP67, G9, 1.7W, 3000K

IP67, G9, 1.7W, 3000K

Dimension: Ø50x100mm - installation housing depth: 90/70mm

Dimension: Ø60x69mm

Dimension: Ø180x200mm

Dimension: Ø160x100mm

S ovim artiklom dolazi led žarulja

S ovim artiklom dolazi led žarulja

S ovim artiklom dolazi led žarulja

S ovim artiklom dolazi led žarulja

LIVIA 60 WHITE LIVIA 60 BLACK

LIVIA 180 WHITE LIVIA 180 BLACK

LIVIA 160 WHITELIVIA 160 BLACK
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made in Italy

FRANCA 90 WHITE

FRANCA 90-1L WALL 
WHITE

FRANCA 90-2L WALL 
WHITE

FRANCA 90-2L WALL 
GREY

FRANCA 90-2L WALL 
BLACK

FRANCA 90-1L WALL 
GREY

FRANCA 90-1L WALL 
BLACK

FRANCA 90 GREY FRANCA 90 BLACK

FRANCA 90

FRANCA 90-1L WALL

FRANCA 90-2L WALL

FRANCA 90 WHITE

FRANCA 90-1L WALL WHITE

FRANCA 90-2L WALL WHITE

FRANCA 90 GREY

FRANCA 90-1L WALL GREY

FRANCA 90-2L WALL GREY

FRANCA 90 BLACK

FRANCA 90-1L WALL BLACK

FRANCA 90-2L WALL BLACK

GU10, LED, 3.5W, CCT/3000K

GU10, LED, 3.5W, CCT/3000K

GU10, LED, 7W (2*3.5W), CCT/3000K

GU10, LED, 3.5W, CCT/3000K

GU10, LED, 3.5W, CCT/3000K

GU10, LED, 7W (2*3.5W), CCT/3000K

GU10, LED, 3.5W, CCT/3000K

GU10, LED, 3.5W, CCT/3000K

GU10, LED, 7W (2*3.5W), CCT/3000K

Dimension: Ø90x115mm

Dimension: Ø95x 110x128mm

Dimension: Ø95x 110x240mm

S ovim artiklom dolazi led žarulja

S ovim artiklom dolazi led žarulja

S ovim artiklom dolazi led žarulja
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made in Italy

AMELIA WALL 
BLACK

AMELIA 250 
BLACK

AMELIA 250 
GREY

AMELIA 250 
WHITE

AMELIA WALL 
GREY

AMELIA WALL 
WHITE

AMELIA WALL

AMELIA 250

AMELIA WALL BLACK OPAL

AMELIA 250 BLACK OPAL

AMELIA WALL GREY OPAL

AMELIA 250 GREY OPAL

AMELIA WALL WHITE OPAL

AMELIA 250 WHITE OPAL

E27, FILAMENT, LED, 8.5W, CCT/6W,  2700K, IP55

E27, FILAMENT, LED, 8.5W, CCT/6W,  2700K, IP55

E27, FILAMENT, LED, 8.5W, CCT/6W,  2700K, IP55

E27, FILAMENT, LED, 8.5W, CCT/6W,  2700K, IP55

E27, FILAMENT, LED, 8.5W, CCT/6W,  2700K, IP55

E27, FILAMENT, LED, 8.5W, CCT/6W,  2700K, IP55

Dimension: 260x110mm

Dimension: Ø100x250mm

S ovim artiklom dolazi led žarulja

S ovim artiklom dolazi led žarulja
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made in Italy

AMELIA 800 
BLACK

AMELIA 800 
GREY

AMELIA 800 
WHITE

AMELIA 800
AMELIA 800 BLACK OPAL

AMELIA 800 GREY OPAL

AMELIA 800 WHITE OPAL

E27, FILAMENT, LED, 8.5W, CCT/6W, 2700K, IP55

E27, FILAMENT, LED, 8.5W, CCT/6W,  2700K, IP55

E27, FILAMENT, LED, 8.5W, CCT/6W,  2700K, IP55

Dimension: Ø100x800mm
S ovim artiklom dolazi led žarulja
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made in Italy

CARLO 800, 400, 250
CARLO 800 BLACK

CARLO 400 BLACK

CARLO 250 BLACK

GU10, 6W, CCT

GU10, 6W, CCT

GU10, 6W, CCT

800

400

250

Ø155 Ø155

100

100

100

S ovim artiklom dolazi led žarulja

CARLO 250 BLACK

CARLO 800 CARLO 400 CARLO 250

CARLO 400 BLACK CARLO 800 BLACK
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made in Italy

ELISA 800, 500

SAURO 800

ELISA 800 BLACK

SAURO 800 BLACK

ELISA 500 BLACK

GX53, 7W, CCT

GX53, 10W, CCT

GX53, 7W, CCT

S ovim artiklom dolazi led žarulja

S ovim artiklom dolazi led žarulja

ELISA 800 BLACK ELISA 500 BLACK

SAURO 800 BLACK

480

126

175 175

Ø245

800

150

800

126
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made in Italy

STEVEN

MINITOMMY EL SPIKE 

STEVEN BLACK FROSTED

MINITOMMY EL SPIKE BLACK FROSTED

STEVEN GREY FROSTED

MINITOMMY EL SPIKE GREY FROSTED

STEVEN WHITE FROSTED

G9, LED, 1.7W, 3000K

GU10, LED, 6W, CCT, SET

G9, LED, 1.7W, 3000K

GU10, LED, 6W, CCT, SET

G9, LED, 1.7W, 3000K

S ovim artiklom dolazi led žarulja

S ovim artiklom dolazi led žarulja

450

Ø50

STEVEN BLACK

MINITOMMY EL SPIKE 
BLACK

MINITOMMY EL SPIKE 
GREY

STEVEN GREY STEVEN WHITE

135122

310

73
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made in Italy

CECI 
CECI 90 GREY

CECI 120 GREY

CECI 90 2L GREY

CECI 160 GREY

CECI 90 3L GREY

GU10, LED, 3.5W, CCT/3000K

GX53, LED, 3W, 3000K/CCT

POKROV

GX53, LED, 7W, 3000K/CCT

POKROV

S ovim artiklom dolazi led žarulja

CECI 160 GREY

CECI 120 GREY

CECI 90 GREY

CECI 90

CECI 120 CECI 160

CECI 90 2L CECI 90 3L

CECI 90 2L GREY

CECI 90 3L GREY

92

117

120
111

147

16093

92 9285 85 85

127 127 127
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made in Italy

BISSO/ANNA

SICHEM/ANNA

BISSO/ANNA WHITE CLEAR

SICHEM/ANNA WHITE CLEAR

BISSO/ANNA BLACK CLEAR

SICHEM/ANNA BLACK CLEAR

E27

E27

E27

E27

BISSO/ANNA WHITE CLEAR

SICHEM/ANNA BLACK CLEAR
SICHEM/ANNA WHITE CLEAR

BISSO/ANNA BLACK CLEAR

450450

275 275

800

220
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made in Italy

RICU BISSO/RUT
RICU BISSO/RUT 3L BLACK CLEAR

RICU BISSO/RUT 3L WHITE CLEAR

E27, LED, 6W, 2700K

E27, LED, 6W, 2700K

RICU BISSO/RUT 3L WHITE CLEAR

RICU BISSO/RUT 3L BLACK CLEAR

640

Ø245

2500

S ovim artiklom dolazi led žarulja
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made in Italy

RICU BISSO/GOLIA 3L

BISSO/GOLIA

RICU BISSO/GOLIA 3L WHITE CLEAR

BISSO/GOLIA WHITE CLEAR

RICU BISSO/GOLIA 3L BLACK CLEAR

BISSO/GOLIA BLACK CLEAR

E27, LED, 6W, 2700K

E27

E27, LED, 6W, 2700K

E27

S ovim artiklom dolazi led žarulja

S ovim artiklom dolazi led žarulja

RICU BISSO/GOLIA 3L 
BLACK CLEAR

BISSO/GOLIA WHITE CLEAR

BISSO/GOLIA BLACK CLEAR

RICU BISSO/GOLIA 3L 
WHITE CLEAR

Ø245

770

2430

450450

300
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made in Italy

EKTOR 2500/BEPPE 400
EKTOR 2500 GIORGIO

BISSO/G250 SICHEM/G250

EKTOR 2500/BEPPE 400 GREY CLEAR

EKTOR 2500 GIRIGIO BLACK

BISSO/G250 OPAL SICHEM/G250 OPAL

EKTOR 2500/BEPPE 400 BLACK CLEAR

EKTOR 2500 GIRIGIO GREY E27, POWER LED, 50W, 3K

4xGX53, 10W, 40W, CCT

E27 E27

E27, POWER LED, 50W, 3K

4xGX53, 10W, 40W, CCT

BISSO/G250 OPAL

SICHEM/G250

300

300

Ø250

Ø250

360

360

700

Ø250

480

3065

Ø265
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made in Italy

ŽARULJE
GX53 3W/CCT

GX53 7W/CCT

GX53 10W/CCT

R7S 7.5W/CCT

E-27 50W, 3000K

GX53 3W

GX53 7W

GX53 10W

R7S 7.5W

E-27 50W
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TL-02 PRO
wireless charging portable table lamp touch dimming

TL-02 PRO

TL-02 PRO

MATT WHITE

MATT BLACK

IP54, 2.2W, 190lm, 2700K, CHARGING CABLE INCLUDED

IP54, 2.2W, 190lm, 2700K, CHARGING CABLE INCLUDED

Dimension: Ø114*385mm

CHARGING DOCK USB TYPE C - BLACK

CHARGING DOCK USB TYPE C - WHITE

Material: Aluminium Lamp Shade, Zinc Alloy Base
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91211 E-27
91211 CCT

91218 E-27
91218 CCT

91211

91211

91211

91211

91218

91218

91218

91218

GREY

GREY

WHITE

WHITE

GREY

GREY

WHITE

WHITE

15W, E27, Aluminium and PC diffuser

LED CCT, Aluminium and PC diffuser

15W, E27, Aluminium and PC diffuser

LED CCT, Aluminium and PC diffuser

18W, E27, Aluminium and PC diffuser

LED CCT, Aluminium and PC diffuser

18W, E27, Aluminium and PC diffuser

LED CCT, Aluminium and PC diffuser

Dimension: 175x145x100mm

Dimension: 290x145x100mm

91218 GREY

91218 WHITE

91211 WHITE

91211 GREY
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91215 E-27
91215 CCT

91217 E-27
91217 CCT

91215

91215

91217

91217

91215

91215

91217

91217

GREY

GREY

GREY

GREY

WHITE

WHITE

WHITE

WHITE

18W, E27, Aluminium and PC diffuser

LED CCT, Aluminium and PC diffuser

18W, E27, Aluminium and PC diffuser

LED CCT, Aluminium and PC diffuser

18W, E27, Aluminium and PC diffuser

LED CCT, Aluminium and PC diffuser

18W, E27, Aluminium and PC diffuser

LED CCT, Aluminium and PC diffuser

Dimension: 290x145x100mm

Dimension: 290x145x100mm

91215 GREY

91217 GREY

91217 WHITE

91215 WHITE
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LED-BL
LED-BL-MY2S14XA1

LED-BL-MY2S14XA2

LED-BL-MT1S14DA1-B8-PIR SENSOR

LED-BL-MT1S14XA1

LED-BL-MY2S14DA1-B8 PIR SENSOR

LED-BL-MY2S14DA2-B8 PIR SENSOR

AC220-240V, 14W, 4000K, 1000Lm, IP54, 120°, 71,4 lm/W 

Dimension: Ø215x80mm

Dimension: Ø215x80mm

Dimension: 212x119x60,5mm

Dimension: 212x119x60,5mm

Dimension: Ø215x80mm

Dimension: Ø215x80mm

LED-BL-MY2S14XA1

LED-BL-MY2S14DA1-B8 PIR 
SENSOR

LED-BL-MY2S14DA2-B8 PIR 
SENSOR

LED-BL-MT1S14DA1-B8 PIR 
SENSOR

LED-BL-MY2S14XA2LED-BL-MT1S14XA1
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LED-BL-MT1S14XA1

LED-BL-MY2S14XA2

LED-BL-MT1S14XA1

LED-BL-MY2S14XA2

OVAL, WHITE

ROUND, HALF COVERED, WHITE

OVAL, LIGHT GREY

ROUND, HALF COVERED  LIGHT GREY

AC220-240V, 14W,4000K,1000lm, IP54

AC220-240V, 14W,4000K,1000lm, IP54

AC220-240V, 14W,4000K,1000lm, IP54

AC220-240V, 14W,4000K,1000lm, IP54

Dimension: 212*119*60.5mm

Dimension: Ø215*80mm

LED-BL-MT1S14XA1

LED-BL-MY2S14XA2

LED-BL-MT1S14XA1 
WHITE

LED-BL-MT1S14XA1 
LIGHT GREY

LED-BL-MY2S14XA1

LED-BL-MY2S14XA1

ROUND, WHITE

ROUND, LIGHT GREY

AC220-240V, 14W,4000K,1000lm, IP54

AC220-240V, 14W,4000K,1000lm, IP54

Dimension: Ø215*80mm

LED-BL-MY2S14XA1

LED-BL-MY2S14XA1 
LIGHT GREY

LED-BL-MY2S14XA1 
WHITE

LED-BL-MY2S14XA2 LIGHT GREY LED-BL-MY2S14XA2 WHITE



26

LED-BL-HT1W14-C3

LED-BL-HT1W14-C3

LED-BL-HT3W14-C3

LED-BL-HT3W14-C3

LED-BL-HT2W14-C3

LED-BL-HT2W14-C3

OVAL, WHITE

OVAL, BLACK

OVAL, WHITE

OVAL, BLACK

OVAL, WHITE

OVAL, BLACK

AC220-240V, 14W, 1200lm, IP54, 3000/4000/6500K, 3XCCT

AC220-240V, 14W, 1200lm, IP54, 3000/4000/6500K, 3XCCT

AC220-240V, 14W, 1200lm, IP54, 3000/4000/6500K, 3XCCT

AC220-240V, 14W, 1200lm, IP54, 3000/4000/6500K, 3XCCT

AC220-240V, 14W, 1200lm, IP54, 3000/4000/6500K, 3XCCT

AC220-240V, 14W, 1200lm, IP54, 3000/4000/6500K, 3XCCT

Dimension: 204*107*57mm

LED-BL-HT1/2/3W14-C3

LED-BL-HT1W14-C3 OVAL WHITE

LED-BL-HT2W14-C3 OVAL WHITE

LED-BL-HT3W14-C3 OVAL WHITE

LED-BL-HT1W14-C3 OVAL BLACK

LED-BL-HT2W14-C3 OVAL BLACK

LED-BL-HT3W14-C3 OVAL BLACK



LED-BL-HY1W14-C3

LED-BL-HY2W14-C3

LED-BL-HY1W14-C3

LED-BL-HY2W14-C3

ROUND WHITE

ROUND, BLACK

ROUND, BLACK

ROUND, WHITE

AC220-240V, 14W, 1200lm, IP54, 3000/4000/6500K, 3XCCT

AC220-240V, 14W, 1200lm, IP54, 3000/4000/6500K, 3XCCT

AC220-240V, 14W, 1200lm, IP54, 3000/4000/6500K, 3XCCT

AC220-240V, 14W, 1200lm, IP54, 3000/4000/6500K, 3XCCT

Dimension: 233*233*60.5mm

LED-BL-HY1/2W14-C3

LED-BL-HY1W14-C3 ROUND WHITE

LED-BL-HY2W14-C3 ROUND WHITE LED-BL-HY1W14-C3 ROUND BLACKLED-BL-HY2W14-C3 ROUND BLACK
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PRIMO
PRIMO WHITE

PRIMO GRAPHITE

PRIMO BLACK

26W TC-D G24d-3 E-27 60W

26W TC-D G24d-3 E-27 60W

26W TC-D G24d-3

DUETT

149271

14
2

UNO GRAPHITE UNO WHITE

UNO

270 123

PRIMO WHITE PRIMO BLACK

PRIMO GRAPHITE

270 110

DUETT WHITE DUETT GRAPHITE

DUETT BLACK

UNO WHITE   

UNO GRAPHITE

E-27

E-27

DUETT WHITE

DUETT GRAPHITE

DUETT GRAPHITE

E-27 60W

E-27 60W

E-27 60W
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TARDO

DISCOS
DISCOS WHITE

DISCOS GRAPHITE

2x26W TC-D G24d-3 E-27 60W

E-27 60W

DISCOS WHITE DISCOS GRAPHITE

CANTO
CANTO WHITE  

CANTO GRAPHITE

2x26W TC-D G24d-3 E-27 60W

2x26W TC-D G24d-3 E-27 60W

TARDO WHITE TARDO GRAPHITE
325 105

320 85

CANTO WHITE CANTO GRAPHITE

325 105

TARDO WHITE

TARDO GRAPHITE

26W TC-D G24d-3 E-27 60W

E-27 60W
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LINK

SIDEWALK

LINK WHITE

SIDEWALK WHITE SIDEWALK GRAPHITE

LINK GRAPHITE

200

320

100

30
0 87

LINK WHITE

SIDEWALK WHITE

LINK GRAPHITE

SIDEWALK GRAPHITE

2x26W TC-D G24d-3

2x26W TC-D G24d-3

E-27 60W

E-27 60W

2x26W TC-D G24d-3 E-27 60W

E-27 60W
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TRIO WHITE

ALTO WHITE ALTO GRAPHITE

TRIO GRAPHITE TRIO GALVANIZED

325 120

80176

32
0

TRIO

ALTO

LARGO
LARGO WHITE  

LARGO GRAPHITE

LARGO GALVANIZED

611560 E27

623560 E27

691560 E27

240

24
0

112

LARGO WHITE

LARGO GRAPHITE

LARGO GALVANIZED

TRIO WHITE  

ALTO WHITE  

TRIO GRAPHITE

ALTO GRAPHITE

TRIO GALVANIZED

611520 E27

611370A 2xE27

623520 E27

611370A 2xE27

691520 E27
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300 170

SPIDER WHITE

SPINET WHITE

SPINET GRAPHITE

SPIDER GRAPHITE

SPIDER

SPINET

SPIDER WHITE  

SPINET WHITE  

SPIDER GRAPHITE

SPINET GRAPHITE

611676A

611671A

2xE27

2xE27

611676A

611671A

2xE27

2xE27
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P2582-2  WHITE P2582-2  DARK GREY

P2582-2
P2582-2

P2582-2

WHITE E27, 2*18W

DARK GREY E27, 2*18W

SR26002/SR26002A

SR26001/SR26001A

SR26002

SR26001

DARK GREY

DARK GREY

LED 12W, IP54, 4000K, 840lm

LED 12W, IP54, 4000K, 840lm

Dimension: 160x160x100mm

Dimension: Ø169x100mm

Dimension: Ø300x91mm

SR26001

SR26002
SR26002A

SR26001A

DARK GREY

DARK GREY

LED 12W, IP54, 4000K, 840lm

LED 12W, IP54, 4000K, 840lm

SR26001A

SR26002A
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XK1001, XK1002
XK1001

XK1002

WHITE

WHITE

IP54, GU10

IP54, GU10

Dimension: 85x85x66mm

Dimension: Ø90x62mm

XK1001

XK1002

ANTRACITE

ANTRACITE

IP54, GU10

IP54, GU10

XK1001 WHITE

XK1002 WHITE

XK1001 ANTRACITE

XK1002 ANTRACITE

SR2004D

SR2004S

SR2004D

SR2004S

SR2004D

SR2004S

DARK GREY

DARK GREY

LED 10W, IP54, 3000K, 220-240V

LED 10W, IP54, 3000K, 220-240V

Dimension: Ø108x80mm

Dimension: 108x108x80mm

CDR06077
CDR06077 ALU DARK GREY IP54, 240V, COB LED, 10W, 3000K

Dimension: Ø82x128mm

XK1002 ANTRACITE
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CDR020401, CDR020402
CDR020401

CDR020402

DARK GREY 3000K, IP54, 240V, SMD LEDS, 10W, PC DIFFUSER

3000K, IP54, 240V, SMD LEDS, 10W, PC DIFFUSERDARK GREY

CDR020401

CDR020402

Dimension: Ø200x45mm

Dimension: 200x200x45mm
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WM001

WM002

WM001

WM002

WM001

WM002

DARK GREY ANTRACITE

DARK GREY ANTRACITE

WHITE

WHITE

IP65, GU10 MAX 50W

IP65, GU10, 2xMAX 35W

IP65, GU10 MAX 50W

IP65, GU10, 2xMAX 35W

Dimension: 108xØ63x95mm

Dimension: 177xØ63x95mm

WM001 DARK GREY 
ANTRACITE

WM002 DARK GREY 
ANTRACITE

WM002 WHITE

WM001 WHITE

CDR020451
CDR020451 ANTRACITE GREY IP65, 240V, GU10, MAX 35W

500mm long aluminium tube

Ø60Ø6
8

28

500 93

CDR020451



160

100
67

160

100
67
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CDR020204
CDR020204S

CDR020204

CDR020204S

ALU DARK GREY 

ALU DARK GREY 

IP54, 240V, 2x6W, 3000K

IP54, 240V, 6W, 3000K

CDR020204

CDR020204S

WM051
WM051

WM051

DARK GREY ANTRACITE 

WHITE

IP54, GU10, MAX 50W

IP54, GU10, MAX 50W

WM051 DARK GREY 
ANTRACITE WM051 WHITE

106

63x63

63
x6

3

89

WM052
WM052

WM052

DARK GREY ANTRACITE 

WHITE

IP54, GU10, 2xMAX 35W

IP54, GU10, 2xMAX 35W

198

63x63

63
x6

3

10
5

WM052 DARK GREY 
ANTRACITE

WM052 WHITE
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WM053

WM055

WM053

WM055

WM053

WM055

DARK GREY ANTRACITE 

DARK GREY ANTRACITE 

WHITE

WHITE

IP54, GU10, 2xMAX 35W

IP54, GU10, 2xMAX 35W

IP54, GU10, 2xMAX 35W

IP54, GU10, 2xMAX 35W

145 104

12
0

WM053 DARK GREY 
ANTRACITE

WM053 WHITE

WM055 WHITE

245

63x63

63
x6

310
5

WM055 DARK GREY 
ANTRACITE
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WM042

WM043

WM042

WM043

WM042

WM043

DARK GREY ANTRACITE 

DARK GREY ANTRACITE 

MATT WHITE WHITE

MATT WHITE WHITE

IP54, GU10, MAX 50W

IP54, GU10, 2xMAX 35W

IP54, GU10, MAX 50W

IP54, GU10, 2xMAX 35W

WM042 DARK GREY 
ANTRACITE

WM042 WHITE

WM043 WHITE

Ø63

Ø78

101
170

Ø78

208

Ø6
3

92

WM043 DARK GREY 
ANTRACITE
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GU10 E27

E27

E27

E27

Dimension: Ø115x100x150mm

Dimension: Ø150x160mm, 600mm CHAIN

Dimension: Ø200x190x250mm

Dimension: Ø110x400x145mm

Dimension: Ø90x250x120mm

SR60039 SR60047

SR60049

SR60159

SR60048

SR60039 BLACK SR60047 BLACK

SR60049 BLACK

SR60159 BLACK

SR60048 BLACK

SR60039 BLACK

SR60048 BLACK

SR60047 BLACK

SR60049 BLACK

SR60159 BLACK
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CDR020261 CDR020391
CDR020261 CDR020231ALU DARK GREY ALU DARK GREYIP54, 240V, SMD LEDS, 2x5W, 3000K IP54, 240V, SMD LEDS, 7W, 3000K

Dimension: 195x110x54mm Dimension: Ø150x50mm

CDR020261 ALU DARK GREY

CDR020391 ALU DARK GREY

SR2304S SR9401

SR81206

SR2304S SR9401

SR81206

DARK GREY DARK GREY

DARK GREY

IP65, LED 6W, 3000K IP65, LED 2x3W, 3000K

IP65, LED 12W, 4000K

Dimension: 140x140x50,5mm Dimension: 178x28x90mm

Dimension: 220x170x50mm

SR2304S SR9401

SR81206
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LED 90002D

JR701A JR701B

LED 90002D

GREY

GREY GREY

MATT WHITE

2x3W, 100-240V IP54, 3000K

2x3W, 100-240V IP65, 3000K 4x3W, 100-240V IP65, 3000K

2x3W, 100-240V IP54, 3000K

Dimension: 80*80*80mm

Dimension: 100*100*93mm Dimension: 100*100*94mm

LED 90002D

JR701A JR701B

LED 90002D GREY
LED 90002D MATT WHITE

JR701A GREY
JR701B GREY

LF-372528S

LF-372528S

GREY

MATT WHITE

5W, 220-240V, IP54, 3000K

5W, 220-240V, IP54, 3000K

Dimension: 160*65*80mm

LF-372528S

LF-372528S MATT WHITE LF-372528S GREY
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SR170 

SR171 

SR1601L

SR170

SR171

SR1601L

SR170

SR171

SR1601L

DARK GREY ANTRACITE

DARK GREY ANTRACITE

DARK GREY ANTRACITE

WHITE

WHITE

WHITE

IP54, LED 230V, 6W, 3000K, Aluminium

IP54, LED 230V, 12W, 3000K, Aluminium

IP54, LED 230V, 6W, 3000K, Aluminium

IP54, LED 230V, 6W, 3000K, Aluminium

IP54, LED 230V, 12W, 3000K, Aluminium

IP54, LED 230V, 6W, 3000K, Aluminium

Dimension: 130x30x60mm

Dimension: 220x30x70mm

Dimension: 170x60x70mm

SR170 DARK GREY 
ANTRACITE

SR171 DARK GREY 
ANTRACITE

SR1601L DARK GREY ANTRACITE

SR171 WHITE

SR1601L WHITE

SR170 WHITE

SR181 
SR181

SR181

ANTRACITE

WHITE

IP54, AC220-240V, 3,5W, 3000K

IP54, AC220-240V, 3,5W, 3000K

Dimension: 130x55x30mm

SR181 WHITE

SR181 ANTRACITE



SR16011T, SR16011F
SR16011T

SR16011F

ANTRACITE

ANTRACITE

LED 2x2W, 4000K, UP10° down 10°, 2x2W

LED, 4000K, 4x10°, 4x1W

Dimension: 110x110mm

Dimension: 100x100mm

SR16011T ANTRACITE SR16011F ANTRACITE
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SR8301A ANTRACITE GREY

SR8302 ANTRACITE GREY SR8302 MATT WHITE

SR8301A MATT WHITE

SR8301B 
MATT WHITE

SR8301B 
ANTRACITE GREY

SR8302

SR8301A

SR8301B

SR8302

SR8301A

SR8301B

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

MATT WHITE

MATT WHITE

MATT WHITE

ABS BODY, ALUMINIUM COVER, 220-240V, 2W, IP54, 3000K

ABS BODY, ALUMINIUM COVER, 220-240V, 1.5W, 120lm, IP54, 3000K

ABS BODY, ALUMINIUM COVER, 220-240V, 1.5W, 120lm, IP54, 3000K

ABS BODY, ALUMINIUM COVER, 220-240V, 2W, IP54, 3000K

ABS BODY, ALUMINIUM COVER, 220-240V, 1.5W, 120lm, IP54, 3000K

ABS BODY, ALUMINIUM COVER, 220-240V, 1.5W, 120lm, IP54, 3000K

Dimension: 90x90x60mm

Dolazi s kutijom za ugradnju

Dimension: 140x78x45mm

Ugradnja u kutiju 4 modula

Ugradnja u kutiju 4 modula

Dimension: 140x78x45mm

SR8302

SR8301A

SR8301B
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P1101

P1201

P1101

P1201

P1101

P1201

P1101

P1201

SILVER SIVA

SILVER SIVA

ANTRACIT SIVA

ANTRACIT SIVA

MAT BIJELA

MAT BIJELA

230V/AC, IP44 CLAS II, 100Lm, 3014 LED 20 PCS, 4000K, 1.5W

230V/AC, IP44 CLAS II, 80Lm, 3014 LED 16 PCS, 4000K, 1.5W  

230V/AC, IP44 CLAS II, 100Lm, 3014 LED 20 PCS, 4000K, 1.5W  

230V/AC, IP44 CLAS II, 80Lm, 3014 LED 16 PCS, 4000K, 1.5W  

230V/AC, IP44 CLAS II, 100Lm, 3014 LED 20 PCS, 4000K, 1.5W  

230V/AC, IP44 CLAS II, 80Lm, 3014 LED 16 PCS, 4000K, 1.5W  

Dimension: Ø150x27mm

Dimension: 125x125x27mm

Material: PC + ABS & PC diffuser

Material: PC + ABS & PC diffuser

P1101 SILVER SIVA

P1201 SILVER SIVA P1201 ANTRACIT SIVA P1201 MAT BIJELA

P1101 ANTRACIT SIVA P1101 MAT BIJELA



P1502

P1501

P1502

P1501

P1502

P1501

P1502

SILVER SIVA

ANTRACITE 230V, 4000K/CCT, 2W, 160lm

230V, 4000K/CCT, 2W, 160lm

ANTRACIT SIVA

WHITE

MAT BIJELA

230V/AC, IP44 CLAS II, 160Lm, 3014 LED 35 PCS, 3000K/4000K/CCT, 2W  

230V/AC, IP44 CLAS II, 160Lm, 3014 LED 35 PCS, 3000K/4000K/CCT, 2W    

230V/AC, IP44 CLAS II, 160Lm, 3014 LED 35 PCS, 3000K/4000K/CCT, 2W   

Dimension: 230x80x27mm

Dimension: 230x80x27mm

Material: PC + ABS & PC diffuser
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P1502 SILVER SIVA

P1501 ANTRACITE

P1501 WHITE

P1502 ANTRACIT SIVA P1502 MAT BIJELA
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LED-IP65-SMD-SPOT LIGHT
LED-IP65-SMD-SPOT LIGHT

LED-IP65-SMD-SPOT LIGHT

3000K

4000K

Dimension: Ø90x50mm    RUPA ZA BU©ENJE: Ø70mm
LED-IP65-SMD SPOT LIGHT

CDR040027 S/S316+ALU
CDR040027 S/S316+ALU IP66, 240V, GU10, MAX 35W

Dimension: Ø120x140mm

CDR040027 S/S316+ALU

WM075
WM075

WM075

MAT WHITE

DARK GRET/ANTRACITE

GU10

GU10

Dimension: Ø63x108mm

WM075 MAT WHITE WM075 DARK GREY/
ANTRACITE

SR 1711
SR 1711 ANTRACIT GREY LED 9W IP54, 3000K

Dimension: Ø80x800mm

SR 1711



GL11602, GL11604, GL11607

GL11206, GL11204, GL11205

GL11602

GL11206

GL11604

GL11204

GL11607

GL11205

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

LED 6W, IP54, 4000K

LED 6W, IP54, 4000K

LED 6W, IP54, 4000K

LED 6W, IP54, 4000K

LED 6W, IP54, 4000K

LED 6W, IP54, 4000K

Dimension: 125x800mm

Dimension: 170x200mm

Dimension: 170x200mm

Dimension: 125x500mm

Dimension: 125x500mm

Dimension: 125x800mm

GL11607 GL11602GL11604

GL11206 GL11204 GL11205
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GL12401, GL12402, 
GL12403, GL12404

GL12401

GL12402

GL12403

GL12404

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

E27, MAX 60W, IP54

E27, MAX 60W, IP54

E27, MAX 60W, IP54

E27, MAX 60W, IP54

Dimension: 120x120x300mm

Dimension: 120x120x500mm

Dimension: 120x120x800mm

Dimension: 120x120x250mm

GL12401 GL12402 GL12403

GL12404
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GL11307, GL11306, GL11305

GL11402, GL11403, GL11404

GL11307

GL11402

GL11306

GL11403

GL11305

GL11404

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

ANTRACITE GREY

E27, 23W, IP54

E27, 23W, IP54

E27, 23W, IP54

E27, 23W, IP54

E27, 23W, IP54

E27, 23W, IP54

Dimension: 170x200mm

Dimension: 175x500mm

Dimension: 125x800mm

Dimension: 175x800mm

Dimension: 125x500mm

Dimension: 170x200mm

GL11307 GL11305 GL11306

GL11403GL11404 GL11402
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LED-FL1A

ST61

LED-FL1A-S1 SENSOR

LED-FL1A10Y

ST61

LED-FL1A10Y-S1

LED-FL1A30Y

LED-FL1A30Y-S1

LED-FL1A20Y

LED-FL1A20Y-S1

LED-FL1A50Y

AC220-240V, 10W, 4000K, 900lm, DF>0.5, IP65

220-240V/AC, 30W, 50/60Hz, IP65

AC220-240V, 50W, 4000K, 900lm, DF>0.5, IP54

AC220-240V, 30W, 4000K, 2700lm, DF>0.5, IP65

AC220-240V, 50W, 4000K, 2700lm, DF>0.5, IP54

AC220-240V, 20W, 4000K, 1800lm, DF>0.5, IP65

AC220-240V, 50W, 4000K, 1800lm, DF>0.5, IP54

AC220-240V, 50W, 4000K, 4500lm, DF>0.5, IP65

WITH SENSOR

WITH SENSOR

WITH SENSOR

LED-BLS-FL-10W

LED-BLS-FL-10W-PIR

LED-BLS-FL-30W-PIR

LED-BLS-FL-20W-PIR

LED-BLS-FL-20W

LED-BLS-FL-30W

ST61

LED-BLS-FL-50W



LED-BLS-FL

LED-BLS-FL-PIR

LED-BLS-FL 10W

LED-BLS-FL 10W PIR

LED-BLS-FL 30W

LED-BLS-FL 30W PIR

LED-BLS-FL 20W

LED-BLS-FL 20W PIR

LED-BLS-FL 50W

LED-BLS-FL 50W PIR

4000K, 800lm, IP65, Led qty:15, IP65

4000K, 800lm, IP65, Led qty:15, IP65

4000K, 800lm, IP65, Led qty:42, IP65

4000K, 800lm, IP65, Led qty:42, IP65

4000K, 800lm, IP65, Led qty:28, IP65

4000K, 800lm, IP65, Led qty:28, IP65

4000K, 800lm, IP65, Led qty:56, IP65

4000K, 800lm, IP65, Led qty:56, IP65

Dimension: 115x106x35mm

Dimension: 119x158x43mm

Dimension: 185x175x40mm

Dimension: 185x197x45mm

Dimension: 145x127x35mm

Dimension: 146x173x44mm

Dimension: 210x203x45mm

Dimension: 207x228x55mm

CRI (Ra): 80, Lm/W:80, LED SMD2835, Beam angle: 120°

CRI (Ra): 80, Lm/W:80, LED SMD2835, Beam angle: 120°

LED-BLS-FL-10W

LED-BLS-FL-10W-PIR

LED-BLS-FL-30W-PIR

LED-BLS-FL-20W-PIR

LED-BLS-FL-50W-PIR

LED-BLS-FL-20W

LED-BLS-FL-30W LED-BLS-FL-50W
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SD-F012-SMD
SD-F012-SMD-50W

SD-F012-SMD-150W

SD-F012-SMD-100W

4000K, 120/140lm/Wlm, 120°, SMD5730 Epistar, 85-265V/50-60Hz

4000K, 120/140lm/Wlm, 120°, SMD5730 Epistar, 85-265V/50-60Hz

4000K, 120/140lm/Wlm, 120°, SMD5730 Epistar, 85-265V/50-60Hz

Dimension: 250x210x60mm

Dimension: 360x310x85mm

Dimension: 295x255x80mm
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SD-F012-SMD-200W 4000K, 120/140lm/Wlm, 120°, SMD5730 Epistar, 85-265V/50-60Hz
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LED-WORK LIGHT-BL2S20A1-D6/E1/E2

LED-WORK LIGHT-BL2S20A1-D6 1600LM

LED-WORK LIGHT-BL2S50A1-E1 

LED-WORK LIGHT-BL2S50A1-E2 

LED-WORK LIGHT-BL2S50A1-D6 4000LM

LED-WORK LIGHT-BL2S20A1-D5

LED-WORK LIGHT-BL2S50A1-E1

LED-WORK LIGHT-BL2S50A1-D5

LED-WORK LIGHT-BL2S50A1-E2

AC220-240V, 20W, 4000K, 1600lm, PF>0.5, IP65

AC220-240V, 50W, 4000K, 4000lm, PF>0.9

AC220-240V, 50W, 4000K, 4000lm, PF>0.9, IP65

AC220-240V, 2x50W, 4000K, 2x4000lm, PF>0.9
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F012
F012-10W-RGB

F012-20W-RGB

80-90lm/W, cob Epistar chip, 120°, 85-265V, 50-60Hz

80-90lm/W, cob Epistar chip, 120°, 85-265V, 50-60Hz

F012-RGB

SD-ST008
SD-ST008-40W

SD-ST008-90W

SD-ST008-60W

SD-ST008-120W

220/240V, PF: >0.9, 4000K, 80x140°

220/240V, PF: >0.9, 4000K, 80x140°

220/240V, PF: >0.9, 4000K, 80x140°

220/240V, PF: >0.9, 4000K, 80x140°

Dimension: 350x115x52mm

Dimension: 450x150x62mm

Dimension: 430x150x62mm

Dimension: 565x180x72mm

SD-ST008-40W

SD-ST008-60W

SD-ST008-80W

SD-ST008-120W



TANGO BLACK IP66 0,8W

TANGO SHORT 
BLACK IP66 0,8W

RUEDA BLACK IP66 0,8W

RUEDA SHORT 
BLACK IP66 0,8W

TANGO BLACK IP66 0,8W

TANGO SHORT BLACK IP66 0,8W

RUEDA BLACK IP66 0,8W

RUEDA SHORT BLACK IP66 0,8W

WALL LED LIGHT

WALL LED LIGHT

WALL LED LIGHT

WALL LED LIGHT

COLOR (K): Warm white

COLOR (K): Warm white

COLOR (K): Warm white

COLOR (K): Warm white

TANGO BLACK IP66 0,8W

TANGO SHORT BLACK IP66 0,8W

RUEDA BLACK IP66 0,8W

RUEDA SHORT BLACK IP66 0,8W

Dimension: 73x73mm

Dimension: 73x73mm

Dimension: Ø73mm

Dimension: Ø73mm

Ø60mm

Ø60mm

Ø60mm

Ø60mm
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TANGO WHITE IP66 0,8W

TANGO SHORT 
WHITE IP66 0,8W

RUEDA WHITE IP66 0,8W

RUEDA SHORT 
WHITE IP66 0,8W

TANGO WHITE IP66 0,8W

TANGO SHORT WHITE IP66 0,8W

RUEDA WHITE IP66 0,8W

RUEDA SHORT WHITE IP66 0,8W

WALL LED LIGHT

WALL LED LIGHT

WALL LED LIGHT

WALL LED LIGHT

COLOR (K): Warm white

COLOR (K): Warm white

COLOR (K): Warm white

COLOR (K): Warm white

Dimension: 73x73mm

Dimension: 73x73mm

Dimension: Ø73mm

Dimension: Ø73mm

Ø60mm

Ø60mm

Ø60mm

Ø60mm

TANGO WHITE IP66 0,8W

TANGO SHORT WHITE IP66 0,8W

RUEDA WHITE IP66 0,8W

RUEDA SHORT WHITE IP66 0,8W
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TANGO STAINLESS STEEL 0,8W

TANGO SHORT STAILESS 
STEEL IP56 0,8W

TANGO STAILESS STEEL 0,8W

RUEDA SHORT STAINLESS 
STEEL IP65 0,8W
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TANGO STAINLESS
STEEL 0,8W

TANGO SHORT STAINLESS 
STEEL IP56 0,8W

RUEDA STAINLESS STEEL 
0,8W

RUEDA SHORT 
STAINLESS STEEL IP56 0,8W

TANGO STAINLESS STEEL 0,8W

TANGO SHORT STAINLESS STEEL IP56 0,8W

TANGO STAINLESS STEEL 0,8W

RUEDA SHORT STAINLESS STEEL IP56 0,8W

WALL LED LIGHT

WALL LED LIGHT

WALL LED LIGHT

WALL LED LIGHT

COLOR (K): Warm white

COLOR (K): Warm white

COLOR (K): Warm white

COLOR (K): Warm white

Dimension: 73x73x10,5mm

Dimension: 73X73X10,5mm

Dimension: Ø73X10,5mm

Dimension: Ø73X10,5mm

Ø60mm

Ø60mm

Ø60mm

Ø60mm
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O 18/36/58W

METALNA KOPČA ZA 
VODOTIJESNU 

SVJETILJKU

O 1x18W

O 1x36W

O 1x58W

O 2x18W

O 2x36W

O 2x58W

Dimension: L= 662, B= 81, H= 93mm

Dimension: L= 1270, B= 81, H= 93mm

Dimension: L= 1562, B= 81, H= 93mm

Dimension: L= 662, B= 130, H= 93mm

Dimension: L= 1270, B= 130, H= 93mm

Dimension: L= 1562, B= 130, H= 93mm
PAÆNJA!
KuÊiπte je namijenjeno iskljuËivo led cijevima s 
prikljuËnim kontaktima na jednoj strani!
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LED BATTEN-004-0.6m

LED BATTEN-004-1.2m

AC220-240V, 18W, 4000K, 1440lm, IP65

AC220-240V, 36W, 4000K, 2880lm, IP65

Dimension: 65x75x600mm 

Dimension: 65x75x1200mm 

LED BATTEN LAMP

LED-SPIKES-OO2 AC220-240V, 6W, 420lm, 2 pcs changeable filters

Dimension: Ø56*255mm

LED-SPIKES-002

LED-SPIKES-002

LED-CL3-CIRCULAR WHITE AC220-240V, 24W, 4000K, 1920lm, EM, IP44, PANIK MODUL

Dimension: Ø280x60mm

LED-CL3-CIRCULAR, 
PANIK MODUL, *IP44

LED-CL3-CIRCULAR, PANIK MODUL



61* ARTIKLI DOSTUPNI DO ISTEKA ZALIHA

* WL29-DG
WL29-DG DARK GREY E27, IP54

Dimension: Ø230x150x260mm

* LF-372212A-1

* LF-372212A-2

* JR802A

LF-372212A-1

LF-372212A-2

JR802A

LF-372212A-1

LF-372212A-2

GREY

GREY

GREY

MATT WHITE

MATT WHITE

6W 220-240V IP54 3000K

2*6W 220-240V IP54 3000K

6W, 220-240V, IP65, 3000K

6W 220-240V IP54 3000K

2*6W 220-240V IP54 3000K

Dimension: 120*120*125mm

Dimension: 258*84*35mm

Dimension: Ø120*140*80mm

* BALLAD

296

19
2

13
3

BALLAD WHITE

BALLAD GRAPHITE

BALLAD SILVER

E-27 60W

E-27 60W

E-27 60W
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* 1501 BOX

* 1502 BOX

* 1503 BOX

* TO1544

* TO1541

* 3707-D

1501

1501

1502

1502

1502

1503

1503

3707-D

BOX WHITE

BOX GREY

BOX WHITE

BOX GREY

BOX S/S INOX

BOX WHITE

BOX BLACK

SIVA

220-240V, 60W, 50Hz, IP54, E27

220-240V, 60W, 50Hz, IP54, E27

220~240VV, 60W, 50Hz, IP54, E27

Dimension: 233x83x101mm

Dimension: 233x83x101mm

Dimension: 233x83x101mm

Dimension: 257x90x88mm

Dimension: 155x82x88mm

Dimension: Ø226x263

220/240V, 150W, 50Hz, IP67, E27

TO1544

TO1541

TO1544

TO1541

TO1541

GREY

GREY

WHITE

BLACK

WHITE

220~240V, 60W, 50HZ, IP54, E27

220~240V, 60W, 50HZ, IP54, E27

220~240V, 60W, 50HZ, IP54, E27

220~240V, 60W, 50HZ, IP54, E27

220~240V, 60W, 50HZ, IP54, E27

* ARTIKLI DOSTUPNI DO ISTEKA ZALIHA



* TO1511

* TO1512

* TO1524

* TO2008E

* TO2008F

* TO1525

TO1511

TO1511

TO1512

TO1524

TO2008E

TO2008F

TO1525

TO1512

TO1524

TO2008E

TO2008F

WHITE

BLACK

BLACK

BLACK

BLACK

BLACK

WHITE

WHITE

WHITE

WHITE

WHITE
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* 1803

* 1101

* 1801

* 2101

* SG-623579

* SG-633864

* 1603

1803

1101

1801

1801

2101

SG-623579

SG-633864

1603

1603

1603

GREY

WHITE

GREY

WHITE

WHITE

PRIMO GRAPHITE

CANTO GRAPHITE

GREY

BLACK

WHITE

220~240V, 75W, 50HZ, IP54, E27
220~240V, 75W, 50HZ, IP54, E27

220~240V, 60W, 50HZ, IP54, E27

230V, 20W LED integrirani, IP65

230V, 25W LED integrirani, IP65

220~240V, 60W, 50HZ, IP54, E27

220~240V, 60W, 50HZ, IP54, E27

220~240V, 60W, 50HZ, IP54, E27

Dimension: 264x118x128mm
Dimension: 264x118x128mm

Dimension: Ø250x125mm

Dimension: Ø270x125mm

Dimension: Ø325x105mm

Dimension: 219x125x154mm

64 * ARTIKLI DOSTUPNI DO ISTEKA ZALIHA



65

* 62741-A MAXI PC

* 2201

* 2074

* 2301

* SR6001, IP44

* 62751-C MAXI PC

IP65, E27, 100W, PC IP65, E27, 100W, PCBLACK

Dimension: 280x170x132mm
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2201

2074

2301

2301

SR6001

62751- MAXI PC

2201

2074

BLACK

BLACK

SILVER

BLACK

DARK GREY

BLACK

WHITE

GREY

220~240V, 100W, 50Hz, IP54, E27

220~240V, 75W, 50Hz, IP54, E27

LED, IP54, 3000K, ALU+ABS+PC, 25W

IP65, E27, 100W, PC

220~240V, 100W, 50Hz, IP54, E27

220~240V, 75W, 50Hz, IP54, E27

Dimension: 320x205x125mm

Dimension: Ø260x133mm

Dimension: 600x70x90mm

Dimension: Ø280mm



* PK-200TB

* PK-300TA

* PK-200TA

* 2701

* PK-300TA SENSOR

PK-200TB

PK-300TA

PK-300TA SENSOR

PK-200TB

PK-300TA

PK-200TA

2701

MATT WHITE

MATT WHITE

MATT ANTR. GREY

MATT ANTR. GREY

MATT ANTR. GREY

MATT ANTR. GREY

BLACK

10W, AC220/240V, 600lm, 4000K

IP66, 12W, AC220/240V, 900lm, 4000K

12W, AC220/240V, 900lm, 4000K

10W, AC220/240V, 600lm, 4000K

IP66, 12W, AC220/240V, 900lm, 4000K

12W, AC220/240V, 950lm, 4000K

Dimension: 290x200x100mm

Dimension: Ø300x100mm

Dimension: 290x200x100mm

Dimension: Ø300x100mm
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* 72141

* 72421

* P6001A

* 3011

* 3012

72141

72421

IP65, 1W LEDS, Aluminium, 230V/AC

IP65, 1W LEDS, Aluminium, 230V/AC

Dimension: Ø80x100mm

Dimension: 40x40mm

P6001A

P6001A

MATT SILVER

ANTRACITE GREY

1,5W, 230V, IP65

1,5W, 230V, IP65

Dimension: Ø75mm

3011

3012

3011

3011

WHITE

BLACK

BLACK

GREY

Dimension: Ø99x46mm

Dimension: Ø99x51mm

12V, 20W, 50Hz, IP54, G4

12V, 20W, 50Hz, IP54, G4

12V, 20W, 50Hz, IP54, G4

12V, 20W, 50Hz, IP54, G4
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GRANITE

WHITE

GRANITE

WHITE

WHITE

WHITE

WHITE

* PFT200G

* PFT600W

* PFT601G

* PFT809W

* PFT606W

* PFT800W

* PFT830W

PFT200G

PFT600W

PFT601G

PFT809W

PFT606W

PFT800W

PFT830W

PE+PBS, IP65, E27, MAX25W

PE+PBS, IP65, E27, MAX25W

PE+PBS, IP65, E27, MAX25W

PE+PBS, IP65, E27, MAX25W

PE+PBS, IP65, E27, MAX25W

PE+PBS, IP65, E27, MAX25W

PE+PBS, IP65, E27, MAX25W

Dimension: 200x200X190mm

Dimension: 200x200X220mm

Dimension: 400x400X200mm

Dimension: 200x200X340mm

Dimension: 280x280X600mm

Dimension: 200x200X280mm

Dimension: 300x300X360mm
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* GL11602

* 3606* LG3624

* SR31114
GL11602

3606LG3624

SR31114WHITE

WHITE
WHITE

DARK GREY

Dimension: 125x800x300mm

Dimension: 650mm
Dimension: 1000x155mm

Dimension: Ø108x800mm

LED, 6W, IP54

12V, 35W, 50Hz, IP68, G5.3
230V, 100W, 50Hz, IP44, E27

LED, 9W, IP54, 3000K, 630lm
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* B 006SS

* TO3808A

* TO3808B

* 5110

* B005WA

B 006SS

TO3808A

TO3808A

5110

TO3808A

TO3808A

TO3808A

B005WA

ZIDNA LAMPA

WHITE

WHITE

BLACK

SILVER

SILVER

WHITE



* 061-PL-3

* 061-H

*0107-H

*3501*0140-H

061-PL-3 BG

061-H BG

0107-H

3501
0140-H

Dimension: VISINA: 2070mm

Dimension: 210x300x210mm

Dimension: 200x260x200mm

Dimension: 150x380x150mm

230V, 60W, 50Hz, IP44, 3x E27

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27

WH

WH
SILVER-BLACK

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27
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* 0107-WD * 0108-H

* 0092-WD, 0092-H
* 0064-WD

* 0064-H

0107-WD 0108-H DG

0092-WD TC

0092-WD BK

0092-H TC

0064-WD BG

0064-H

WH

Dimension: 200x300x220mm Dimension: 200x260x200mm

Dimension: 210x390x220mm

Dimension: 210x350x210mm

Dimension: 180x320x230mm

Dimension: 180x320x180mm

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27 230V, 60W, 50Hz, IP44, E27

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27

0092-WD TC0092-WD BK 0092-H TC

* XTY-17031
XTY-17031

Dimension: 450x780mm

MATT BLACK        E27
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* 0022-H

* 0022-WD

* 6204

* XTY-17013-WD

* XTY-17012-M-W

* 0006-H, 0006-WD
0022-H BG

0022-H VG

0022-WD VG

6204

6204

XTY-17013-WD

XTY-17012-M-W

0006-H RT

0006-WD RTDimension: 150x400x150mm

Dimension: 150x450x250mm
Dimension: 360x625mm

Dimension: 350x360mm

Dimension: 200x400x200mm

Dimension: 200x460x240mm

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27

GREY        E27

WHITE       E27

MATT BLACK      E27

MATT BLACK      E27

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27

230V, 60W, 50Hz, IP44, E27

0006-H RT 0006-WD RT
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4210

8007

4105

4105

WHITE

GREY

WHITE

BLACK

220~240V, 60W, 50HZ, IP43, E27

220~240V, 60W, 50HZ, IP43, E27

220~240V, 60W, 50HZ, IP43, E27

Dimension: 1325x195mm

Dimension: 970x150mm
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* 4102 * 4101

* 6207

* 4105

* 4210

* 8007

4102 4101

6207

Dimension: 408x178mm Dimension: 408x178mm

BLACK WHITE

GREY

220~240V, 60W, 50HZ, IP43, E27 220~240V, 60W, 50HZ, IP43, E27



6101

6101

6201

GB

WHITE

WHITE

220~240V, 60W, 50HZ, IP43, E27

220~240V, 60W, 50HZ, IP43, E27

220~240V, 60W, 50HZ, IP43, E27

Dimension: 348x226mm

Dimension: 422x280mm
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* 6105

* 6202

* 6210

* 6102

* 6201

* 6205

6105

6202

Dimension: 972x202mm

Dimension: 422x280mm

VERDIGRIS

WHITE

220~240V, 60W, 50HZ, IP43, E27

220~240V, 100W, 50HZ, IP43, E27

6205

6205

6205

6205

GB

SIVA

WHITE

VERDIGRIS

220~240V, 100W, 50HZ, IP43, 3xE27

220~240V, 100W, 50HZ, IP43, 3xE27

220~240V, 100W, 50HZ, IP43, 3xE27

220~240V, 100W, 50HZ, IP43, 3xE27

Dimension: 2060x450mm

6210

6210

6210

GB

BLACK

WHITE

220~240V, 100W, 50HZ, IP43, E27

220~240V, 100W, 50HZ, IP43, E27

220~240V, 100W, 50HZ, IP43, E27

Dimension: 422x280mm
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6213

8105

XTY-087 BLK

XTY-071-WD

6213

XTY-087 BG

XTY-087 WH

XTY-071-H

GB

WHITE

WHITE

220~240V, 100W, 50HZ, IP43, 3xE27

E27, 40W MAX, IP54

E27, 100W MAX

220~240V, 100W, 50HZ, IP43, 3xE27

E27, 40W MAX, IP54

E27, 40W MAX, IP54

E27, 100W MAX

Dimension: 2060x450mm

Dimension: 36*36*30cm

Dimension: 27x27, h50, lanac 75cm

Dimension: 36x27, h=60cm

* 6213

* 8105

* XTY-087

* XTY-071

XTY-087 BLK XTY-087 WH XTY-087 BG

XTY-087 BG

XTY.071-WD

8105 HHITE XTY.071-H



XTY-087 BG

SY1 x 36W

SY1 x 58W

Dimension: L= 1270, B= 81, H= 93mm

Dimension: L= 1570, B= 81, H= 93mm
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*  SY1 1X36, SY 1X58

* PD-PIR500H 500W

* 78A 150W

* 78SS 150W

PD-PIR500H 500W

78A HALOHENI REFLEKTOR

78SS HALOHENI REFLEKTOR

PD-PIR500H 500W

WHITE

GREY

BLACK

150W

150W

BLACK

Dimension: 230x210x170mm

INFRARED SENSOR LAMP

INFRARED SENSOR LAMP

PD-PIR500H 500W WHITE

* SD-F013-MS
SD-F013-MS-10DW

SD-F013-MS-30DW

SD-F013-MS-20DW

**MS U OZNACI PREDSTAVLJA 5.8GHZ MICROWAVE SENSOR

Dimension: 120x127x40mm

Dimension: 227x227x80mm

Dimension: 184x184x64mm

120-140lm/W, SMD5730 EPISTAR, 4000K, 120°, 10W, 85-265V/50-60HZ

120-140lm/W, SMD5730 EPISTAR, 4000K, 120°, 30W, 85-265V/50-60HZ

120-140lm/W, SMD5730 EPISTAR, 4000K, 120°, 20W, 85-265V/50-60HZ



SD-F006PIR-10CW

SD-F006PIR-30CW

SD-F006PIR-50CW

Dimension: 160x50x180mm

Dimension: 250x90x295mm

Dimension: 232x125x286mm

10W, PIR LED Flood light, 80-90lm/W, 6000K, 120°, aluminium+glass, IP65

30W, PIR LED Flood light, 80-90lm/W, 6000K, 120°, aluminium+glass, IP65

50W, PIR LED Flood light, 80-90lm/W, 6000K, 120°, aluminium+glass, IP65

LED-FL2-AC220-240V-10W

LED-SMD-220-240V-10W

LED-SMD-220-240V-30W

Dimension: 135x111x18.5mm

Dimension: 130x150x50mm

Dimension: 170x190x70mm

10W, LED Flood light, IP65, 700lm, PF: >0.85, 3000K, Ra: 80, 140°, 
Aluminium, Diffuser: glass, 2 years warranty 

10W, PIR LED Flood light, IP44, PF >0.9, 800lm, 6000K, 120°, Aluminium body, Glass Diffuser

30W, PIR LED Flood light, IP44, PF >0.9, 2500lm, 6000K, 120°, Aluminium body, Glass Diffuser
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SD-F001-50DW

SD-F015-70W

50W, LED Flood light, 80-90lm/W, 4000K, 120°, aluminium+glass

70W, LED Flood light, 4000K, AC85-265V, Epistar 38 mil chip

Dimension: 286x232x125mm

Dimension: 286x185x105mm

* SD-F001-50DW

* SD-F015-70W

* LED-FL2-AC220-240V-10W

* LED-SMD-220-240V

* SD-F006PIR



79* ARTIKLI DOSTUPNI DO ISTEKA ZALIHA

FL-VN-30 AC220-240V, 30W, 80CRI, 3000K, 80lm/W, 2400lm, 120°, PF0.9, LED 
SMD2835, IP65, LED QTY 42

Dimension: 200*145*26mm

* FL-VN-30

* FL-VN-50 RGB

* LSD-SWL-1.5W
BUTTERFLY

* SD-ST013

FL-VN-50 AC220-240V, 10W, RGB, 120°, PF0.9, LED SMD2835, IP65

Dimension: 275*205*28mm

SOLARNA LED ZIDNA SVJETILJKA SA SA SENZOROM POKRETA
LSD-SWL-1.5W BUTTERFLY

SD-ST013 12W

SD-ST013 24W

Dimension: 350x95x55mm

Dimension: 400x141x70mm

1W HIGH POWER, 12W, EPISTAR 35mm, 6500K, 80x140°, 110-120lm/W

1W HIGH POWER, 24W, EPISTAR 35mm, 6500K, 80x140°, 110-120lm/W

SD-ST013 12W SD-ST013 24W
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